UFSC
@

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO

DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS

PORTARIA N' 13/DAS/2019, DE 26 DE JUNHO DE 2019

O Subchefe do Departamento de Automação e Sistemas, no uso das atribuições
legais, tendo em vista o Edital n.' 26/2019/DDP, de 14 de junho de 2019 e conforme Portaria
Normativa N' 41/201 3/GR, de 25 de junho de 201 3,

RESOLVE

Homologar os seguintes candidatos para o Processo Seletivo Simplificado visando
contratação de Professor por tempo determinado conforme o Processo 23080.034599/2019-56;
Campo de Conhecimento: Engenharia Elétrica/Controle de Processos Eletrânicos, Retroalimentação :

Marmelo Menezes Morato. RG: 5 15.265.9 SSP/SC.
Eduardo Rauh Müller. RG: 4.252.139-4 SSP/SC,
Caetano Decian Lazzari, RG: 508.023.368-6 -- SJS/RS,
Dalton Felipe Casamali, RG: 105.537.450 SESP/PR,
Paulo Renato da Costa Mendes, RG: 7.819.1 62 -- SSP/SC,
Dirceu do Rosário Rodrigues Junior, RG: 4.547.469-0 SESP/PR, e
Rafael Attili Chiea, RG: 33.715.267-6 - SSP/SP

é
ROF. UBIRAJARA FRANCO MORENO

Prof. Ubirapra franco Howol Dr.
Sukhefe DAS/CTC/UFSC

SIAn 145760

Florianópolis, SC, Bi
DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS - DAS l CTC l UFSC
i[ - CEP 88040-900 ] Fine [+551148] 3721-9934 ] www.das.ufsc.br ] das@contat( ifsc. b